[image: image1.png]

	УПРАВЛЕНИЕ
ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ

ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ

РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ
(УГСЗН Республики Адыгея)

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМ ЦIЫФХЭМ

IОФШIЭН ЯГЪЭГЪОТЫГЪЭНЫМКIЭ

ИКЪЭРАЛЫГЪО КЪУЛЫКЪУ

И ГЪЭIОРЫШIАПI
(УГСЗН Республики Адыгея)

	П Р И К А З

	25.07.2014 г.

	            № 01/2-104А

	г. Майкоп

	Об организации «прямой линии»

В целях реализации Программы по антикоррупционному просвещению на 2014-2016 годы, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 14 мая 2014 года № 816-р
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Организовать в УГСЗН Республики Адыгея работу «прямой линии» телефонной связи (далее - прямая линия) с гражданами по вопросам антикоррупционного просвещения в области содействия занятости населения.
2. Назначить ответственными за работу прямой линии Стельмах Л.Н. – главного специалиста-эксперта правовой службы, Гаража В.В. – ведущего специалиста-эксперта правовой службы.
3. Установить время приема телефонных звонков прямой линии (56-97-31) каждый первый и третий четверг месяца с 15-00 до 17-00 часов.
3. Отделу информационных технологий (Афонин В.В.) разместить на сайте УГСЗН Республики Адыгея информацию об организации прямой линии.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника УГСЗН Республики Адыгея Снахова Б.С..

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
Начальник Управления                                                                  Г.С. Цыганкова